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§ 10 

Mobila återvinningsstationer i Hässelby-Vällingby för mer återvinning för fler 

Svar på skrivelse från Helen Jäderlund Eckardt (L) samt Lars-Åke Davidsson (L)  

 

Ärendet och stadsdelsförvaltningens förslag finns redovisat i tjänsteutlåtande 

den 28 februari 2017. 

Dnr 3-425-2016 
  

 Sammanfattning 

I skrivelsen beskrivs problematiken för de medborgare som vill källsortera men av olika 

anledningar saknar närliggande återvinningsstationer. Vidare påpekas i skrivelsen att det finns 

mobila miljöstationer för farligt avfall som fungerar väl. Liberalerna i Hässelby-Vällingby 

föreslår därför att det införs mobila återvinningsstationer enligt rullande schema på platser där 

det saknas återvinningsstationer. Bristen på återvinningsstationer är inte ett problem som är 

specifikt för Hässelby-Vällingby. Det är svårt inom hela staden att hitta bra platser för åter-

vinningsstationer, dels i samband med exploateringar och dels på grund av att staden förtätas 

alltmer och konkurrensen om marken ökar. Vid förändringar och flytt av återvinnings-stationer 

i samband med exploateringar måste Förpacknings- och Tidningsinsamlingen lämna in en 

bygglovsansökan för ny placering av en återvinningsstation. Det är inte möjligt att med 

nuvarande lagstiftning snabba på processen med tillfälliga lösningar som mobila återvinnings-

stationer. Även den i skrivelsen föreslagna mobila återvinningsinsamlingen skulle föregås av 

en handläggningsprocess för planering av logistik för insamling och kontroll av materialflöden 

med tillhörande tillståndsansökningar. Det faller inte inom stadsdelsnämndens ansvarsområde 

att säkerställa tillgången på återvinningsstationer.  

 

BESLUT 

Beslut 

1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

skrivelsen. 

2. Stadsdelsnämnden överlämnar skrivelsen till Stockholm Vatten och Avfall AB 

samt stadsbyggnadsnämnden för kännedom. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


